
 

 



 

 

POS. CODICE DENOMINAZIONE 
1 00000057 RONDELLA SCHNORR Ø4 
2 00000144 DADO M6 AUTOBLOCC. UNI-7473 ZINC. 
3 00000165 GHIERA AUTOBLOCCANTE M12x1 
4 00000214 LINGUETTA 5x5x12 UNI-6604 A 
5 00002028 MORSETTO 1-2,5 MM MAMMUTH 
6 00003104 VOLAN. BOTECO 8x16 ART.6372105 
7 00003415 CUSCINETTO 62201 2RS 
8 00003904 IMPUGNATURA A TIRARE ART.271 
9 00005026 PULSANTE RADIALE "CE" CABLATO 

10 00005058 PULSANTIER_ FUNGO_SCHN_XB7S8442-EV1-GIALL 
11 00005196 RACCORDO TEAFLEX DIRITTO SM MASCHIO PG9 +DADO 
12 00005201 GOMMINO PARACOLPI 
13 00018303 VTCEI M6x20 ZINCATA 
14 00018325 VITE TCEI M6X16 UNI-5931 ZINC. 
15 00018333 VITE TCEI M 6X12 UNI 5931 ZINC. 
16 00018335 VTCEI M6x35 ZINC. 
17 00018380 VITE TCEI M4X16 UNI-5931 ZINC. 
18 00018383 VITE TCEI M5×25 UNI-5931 ZINC. 
19 00018436 VITE TE M6x8 UNI5739 ZINC 
20 00018462 VTBEI M6x16 ISO7380 ZINC. 
21 00018499 DADO M4 UNI-5588 6S ZINC. 
22 00018502 DADO M8 Basso UNI-5589 6S ZINC. 
23 00018503 DADO M10 UNI-5588 6S ZINC. 
24 00018507 DADO M12 UNI-5588 6S ZINC. 
25 00018520 RONDELLA PIANA Ø6 UNI-6592 ZINC. 
26 00018521 RONDELLA PIANA Ø8 UNI-6592 ZINC. 
27 00018522 RONDELLA PIANA Ø10 UNI-6592 ZINC. 
28 00018523 RONDELLA PIANA  Ø13 UNI-6592 ZINC. 
29 00018526 RONDELLA PIANA Ø6x18 UNI3351 ZINC. 
30 00018553 COPRIFORO D.5 NERO MNF9005 
31 00018554 COPRIFORO D.12 NERO MNF9012 
32 00018800 VTE M8x25 UNI5739 ZINC. 
33 00018803 VTE M8x65 UNI5739 ZINC. 
34 00019105 VITE VTCEI M3 x 6 
35 00020402 VITE VTCEI M4 x 8 - 5931 
36 00020404 VITE TCEI M4X12 UNI 5931 BRUN. 
37 00100609 VTSTEI M6x16 
38 00140603 VITE STEI M6X8 P.C. UNI-5927 
39 00160022 VITE STEI M8x40 PP UNI5923 ZINC 



 

 

POS. CODICE DENOMINAZIONE 
40 00550809 VITE TSPEI M 10X20 UNI 5933 ZINC 
41 35400105 CARRELLO 
42 35400106 FORCELLA PORTA MOTORE  J/Big/Best 
43 35400108 BRIGLIA REGISTRAZIONE J-B-B 
44 35400148 PIATTELLO POSIZIONATORE 
45 35416301 PERNO_FC_CARRELLO 
46 35416302 STAFFA EMERGENZA 
47 35416346 PERNO POSTERIORE FILETT. 
48 35416347 PERNO ANTERIORE MOTORE 
49 35416354 DISCO INDICE POS. MOTORE 
50 35416355 RONDELLA ANT. 
51 35416356 RONDELLA POST. 
52 35416360 PERNO ASTA BLOCCAGGIO 
53 35431107 LEVA BLOCCO FORCELLA 
54 35431108 DISTANZIALE IN BRONZO 
55 35431402 FLANGIA POSTERIORE 
56 35431527 FLANGIA ANTERIORE 
57 35470304 ASTA BLOCCAGGIO 
58 43200008 PRIGIONIERO M12x70 
59 45400031 PERNO CUSCINETTO INFERIORE 
60 45400032 PERNO AL CUSCINETTO 
61 45400033 TASSELLO PORTA CUSCINETTI 
62 45400034 MORSETTO BLOCCA CARRELLO 
63 45400035 TASSELLO al MORSETTO 
64 45400036 PRIGIONIERO AL CARRELLO 
65 45400038 PISTONCINO POSIZIONAMENTO 
66 45400039 CANNOTTO PORTA PISTONCINO 
67 45400040 INDICE NERO 
68 45400041 INDICE ARANCIO 
69 45400042 MOLLA AL PISTONCINO 
70 45400043 PERNO INNESTO 
71 45400044 SETTORE POSIZIONAMENTO FORCELLA 
72 45400045 DADO PORTA LEVA 
73 45400049 LEVA BLOCCO MOTORE 
74 45400050 PIATTELLO SERRAGGIO LEVA 
75 45400052 TARGA PER GRADI 
76  25400102  IMPUGNATURA + INTERRUTTORE "CE" 
77  25400103  GRUPPO IMPUGNATURA "NON CE" SENZA INTERR. 
78  25416301  GRUPPO FORCELLA 


